様式第１号（第６関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　 年　　 月　　 日
　山田町長　佐 藤　信 逸 　様

　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所　山田町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

山田町住宅建築促進事業補助金交付申請書

　山田町住宅建築促進事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	１ 申請する住宅
	新築予定地：山田町

	建築主の氏名：

	２ 工事請負契約日
	令和　　 年　　 月　　 日

	３ 予定工事期間
	令和　　 年　 　月 　　日 ～　令和　　 年 　　月 　　日

	４ 施工業者
	所在地：

	名　称：

	５ 建築費用
	金　　　　　　　　　　　　　円

	６ 補助金申請額
	□ 金３００，０００円
□ 金５００，０００円（町内施工業者）

	７ 添付書類
	□ 工事請負契約書の写し
□ 住宅の位置図、配置図及び平面図
□ 町長が必要と認める書類

	個人情報の取得に関する同意書
　山田町住宅建築促進事業補助金の交付の申請に関する審査のため、個人情報を取得することに同意します。
　 令和　　 年　　 月　　 日
　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所　山田町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（共有者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

[bookmark: _GoBack]